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KI. 11.00 Arbetsplenum

Anmald tid Ackumulerad
Nr (min.) tid

82 Konstitutionsutskottets betankande KU20
Granskningsbetédnkande

Inledning
1 Karin Enstrom (M) 10
2 Hans Ekstrom (S) 10
3 Per Séderlund (SD) 6
4 Linda Ylivainio (C) 8
5 Mia Sydow Mdlleby (V) 8
6  Tuve Skanberg (KD) 6
7  Bengt Eliasson (L) 6
0.54 0.54
Regeringens forhallande till riksdagen (kapitel 1)
1 Erik Ezelius (S) 6
2 Erik Ottoson (M) 6
3 Patrick Reslow (SD) 6
4  Tuve Skénberg (KD) 6
5  Bengt Eliasson (L) 4
0.28 122
Handlaggningen av regeringsarenden (kapitel 2)
1  Ida Karkiainen (S) 8

2 Erik Ottoson (M) 8
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Regeringens ansvar for forvaltningen (kapitel 3)

1

2
3
4
5

Fredrik Lindahl (SD)
Linda Ylivainio (C)
Jessica Wetterling (V)
Tuve Skénberg (KD)
Bengt Eliasson (L)
Per Soderlund (SD)

Per-Arne Hakansson (S)
Fredrik Schulte (M)

Per Soderlund (SD)
Tuve Skénberg (KD)
Bengt Eliasson (L)

Statsrads tjansteutovning (kapitel 4)

1

2
3
4
5
6
7

Daniel Andersson (S)
Fredrik Schulte (M)
Mikael Strandman (SD)
Linda Ylivainio (C)
Tuve Skénberg (KD)
Bengt Eliasson (L)
Patrick Reslow (SD)
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83 Konstitutionsutskottets betdankande KU21
Behandlingen av riksdagens skrivelser

84

85

1
2
3

Hans Ekstrom (S)
Fredrik Schulte (M)
Fredrik Lindahl (SD)

Konstitutionsutskottets betankande KU27
Fri- och réttigheter, m.m.
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Karin Enstrém (M)
Thomas Hammarberg (S)
Mikael Strandman (SD)
Linda Ylivainio (C)
Jessica Wetterling (V)
Tuve Skénberg (KD)
Bengt Eliasson (L)

Jonas Eriksson (MP)

Konstitutionsutskottets betankande KU32

Kommittéberéttelse — kommittéernas verksamhet under

2018, m.m.
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86 Arbetsmarknadsutskottets betiankande AU13

87

88

Utbkad fredsplikt pa arbetsplatser dér det finns
kollektivavtal och vid réttstvister

1 Magnus Persson (SD) 5
2 Ali Esbati (V) 10
3 Arbetsmarknadsminister Ylva Johansson (S) 10
4  Hanif Bali (M) 10
5  Désirée Pethrus (KD) 8
6  Maria Nilsson (L) 8
7 Jonas Sjostedt (V) 10
8  Patrik Bjorck (S) 8

1.09

Naringsutskottets betankande NU15

Riksrevisionens rapport om férséljningarna av statens
aktier i Nordea

0.00
Naringsutskottets betankande NU16
Skydd foér beteckningar som omfattas av EU:s
handelsavtal med Japan

0.00

5.33

Totalt anmild tid 5 tim. 33 min.




